Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

01.04. 2022      № 272

г. Славгород

О внесении изменений в
Постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 24.02.2011 № 92 «Об оплате труда
служащих, осуществляющих
техническое обеспечение
деятельности администрации и ее
структурных подразделении»

С целью обеспечения социальных гарантий работников администра-

ции города Славгорода Алтайского края и ее структурных подразделений, на

основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации органов местного самоуправления в Российской Федера-

ции, в соответствии с Трудовым кодексом РФ п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 7.1. Раздела 7 изложить в следующей редакции:

«Районный коэффициент за проживание в особых климатических

условиях в размере 25% начисляется на все виды оплаты труда служащих».

2. Пункт 8.1. Раздела 8 изложить в следующей редакции:

«Служащим один раз в год выплачивается материальная помощь в

размере двух должностных окладов за фактически отработанное время. На

материальную помощь начисляется районный коэффициент в размере 25%».

3. Таблицу Приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

№ п/п Наименование должностей Шкала должностных

окладов

1 Старший инспектор 3438-3782

2 Инспектор, делопроизводитель 1945-2415

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-

ношения, возникшие с 01.01.2022. Постановление подлежит обнародованию на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора